Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 года                                                                                     №22

О внесении изменений в Постановление №82 от 23.12.2023 г.
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации, содержащейся в
реестре муниципальной собственности
муниципального образования сельское
поселение «Деревня Емельяновка»

     В соответствии с положением  Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 (ред. от 13.09.2019 г. «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация муниципального образования сельское поселение,  администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.В постановление администрации муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Емельяновка» от 23.12.2022 г.№82  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в реестре муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» внести следующие изменения:
     1.1. Пункты 12,13 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в реестре муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».

Глава администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                           Ерохина Е.Н.